



Centrum Medyczne
im. dr. Ludwika Rydygiera
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT - ZNAK 6/2021

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15.03.2021r. do godz. 12:00.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 4/2021

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia:

Pakiet 1 poz. 1:

Czy można zaoferować rękawice o następującej charakterystyce?

Rękawice medyczne, lateksowe, bezpudrowe przeznaczone są do stosowania w chirurgii inwazyjnej w celu ochrony pacjenta i użytkownika przed wzajemnym zakażeniem. Kształt anatomiczny z kciukiem skierowanym w stronę powierzchni dłoniowej palca wskazującego. Zróżnicowane na prawą i lewą dłoń. Długość min. 260 mm, grubość pojedynczej ścianki na palcu min. 0,20 mm, na dłoni min. 0,18 mm, na mankiecie min. 0,14 mm, powierzchnia chropowata, wewnętrzna powierzchnia ułatwiająca zakładanie, wydłużenie 750%, siła zrywająca przed starzeniem 16,0 N, po starzeniu 14, AQL 0,65. Poziom protein $\leq 50 \mu\text{g/g}$. Rękawice zgodne z normami PN - EN 455, ASTM F1671, ASTM D3577. Rozmiary rękawic 6, 6,5, 7,7.5, 8,8.5,9, pakowane w karton po 50 par. Sterylizowane EO zgodnie z PN-EN ISO 11135. Okres ważności 3 lata.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 1 poz. 2:

Czy można zaoferować rękawice nitrylowe diagnostyczne / zabiegowe o następującej charakterystyce?

Przeznaczone do prowadzenia badań medycznych, diagnostycznych i terapeutycznych, obchodzenia się z materiałem skażonym lub zanieczyszczonym, kolor fioletowy, kształt uniwersalny, mankiet rolowany. Długość min. 240 mm, grubość podwójnej ścianki na palcu min. 0,10 mm, na dłoni min. 0,10 mm, na mankiecie min. 0,08 mm, powierzchnia gładka, palce chropowate, wewnętrzna powierzchnia ułatwiająca zakładanie, wydłużenie 350-450%, siła zrywająca przed i po starzeniu 6,0-7,0 N, AQL 1,5, poziom chwytności 5 zgodnie z PN EN 420 +A1. Rękawice zgodne z normą normami PN - EN 455, PN - EN 420, D6319, dopuszczone do kontaktu z żywnością, bez zawartości tiuramów. Rozmiary od XS do XL, pakowanie w kartonik po 100 szt., opakowania zróżnicowane kolorystycznie w zależności od rozmiaru. Okres ważności 5 lat.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający jest w stanie określić stopień realizacji zamówienia jaki na pewno wykona?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić stopnia realizacji zamówienia jaki na pewno zostanie wykonany. Zamawiający w § 1 ust. 3 umowy wskazał, iż z uwagi na okoliczności niezależne od Zamawiającego jakimi są: ilość przyjętych pacjentów oraz wysokość wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia wskazana w załączniku nr 2 do Zaproszenia ilość dostarczonych materiałów opatrunkowych i szewnych ma charakter szacunkowy. Należy zaznaczyć, iż wskazana szacunkowa ilość została ustalona przy Zamawiającego przy dołożeniu należytej staranności oraz w oparciu o wiedzę i doświadczenie Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wyrażenie „za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” użyte w § 7

ust. 1 zostało zamienione na „za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy umowne.

Należy wskazać, iż Zamawiający ma prawo korzystać z kar umownych po to, aby zapewnić sobie możliwie szeroki wachlarz gwarancji, że Wykonawca będzie wykonywał zamówienie publiczne w sposób oczekiwany przez Zamawiającego, terminowy i zgodny z wymaganymi standardami. Terminowe dostarczenie materiałów opatrunkowych i szewnych oraz terminowe rozpoznanie reklamacji dostarczonych artykułów jest podstawowym obowiązkiem umownym Wykonawcy. Wykonawca winien dołożyć wszystkich starań, by wywiązywać się z tego podstawowego obowiązku w terminach określonych w umowie. Dodatkowo przedmiot dostawy stanowi ważny element realizacji działalności Zamawiającego i jest traktowany przez niego priorytetowo. Z uwagi na powyższe Zamawiający ma interes w tym, aby Wykonawca realizował swoje zobowiązania umowne terminowo.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisana w § 7 ust. 1 była naliczana od niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy umowne.

Należy w tym miejscu wskazać, iż w § 7 ust. 1 umowy stanowi, iż kara umowna należy się Zamawiającemu w wysokości 0,2 % od wartości brutto niewykonanego zamówienia (...). W związku z tym nie ma potrzeby wprowadzenia zmian do umowy, gdyż wysokość kary umownej jest ustalona według wartości tej części zamówienia, która nie została zrealizowana przez Wykonawcę.

4. Czy Zamawiający zgadza się aby do § 9 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy umowne.

Należy w tym miejscu wskazać, iż w § 9 ust. 2 i ust. 3 umowy przewidziane jest prawo rozwiązania umowy poprzez jej wypowiedzenie przez Zamawiającego bez zachowania okresu wypowiedzenia. W związku z tym przedmiotowe postanowienie nie reguluje kwestii związanej z wprowadzeniem prawa odstąpienia od umowy. Dodatkowo Zamawiający w ustępie 3 uregulował już kwestie dot. obowiązku wezwania Wykonawcy do usunięcia uchybień przed skorzystaniem z prawa wypowiedzenia umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia.

PREZES ZARZĄDU


Marta Nowak